possibles pròrrogues d’un any cadascuna, en les condicions que figuren en la seva oferta i
en base a les condicions fixades en els plecs de clàusules administratives particulars a 

amb CIF **B60178589 **per un  de 36.545,45CÀTERING DE L’ANOIA S.L preu anual
euros més 10% d’IVA, és a dir 40.200 € (QUARANTA MIL DOS CENTS EUROS) IVA

.inclòs

SEGON. Indicar que l’Adjudicatari va proposar la millor oferta en relació qualitat-preu, i que
va ser admès, dins dels seus paràmetres, per la Mesa de Contractació constituïda en
aquesta licitació.

TERCER. Aprovar l'autorització i disposició de la despesa per import de  segons el40.200 €